
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от уУ'./И уГИТ №
город Белореченск

Об утверждении сроков приема 
предложений о мероприятиях, которые 

целесообразно реализовать на общественной 
территории, расположенной по адресу: г. Белореченск, 

ул. Ленина, 62 А, «Парк культуры и отдыха», для участия 
во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания 

комфортной городской среды в 2024 году

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 7 марта 2018 г. №237 «Об утверждении Правил предоставления средств 
государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов 
Российской Федерации для поощрения муниципальных образований - 
победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной 
городской среды», руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского 
городского поселения Белореченского района, постановляю:

1. Утвердить сроки приема предложений о мероприятиях, которые 
целесообразно реализовать на общественной территории, расположенной по 
адресу: г. Белореченск, ул. Ленина, 62 А, «Парк культуры и отдыха», для 
участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной 
городской среды в 2024 году.

2. Определить дату начала приема предложений от населения о 
мероприятиях, которые целесообразно реализовать на общественной 
территории - 19 октября 2023 года.

3. Установить срок приема предложений от населения о мероприятиях, 
которые целесообразно реализовать на общественной территории - 
12 календарных дней.

4. Установить окончание срока приема предложений - 30 октября 2023 
года включительно.

5. Определить следующие способы приема предложений:



1) на бумажном носителе в ящик для сбора предложений, находящийся в 
зале администрация Белореченского городского поселения Белореченского 
района (г. Белореченск, ул. Ленина, 64);

2) в электроном виде на адрес электронной почты 
.privetzemlyane@yandex.ru

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Белореченского городского поселения, начальника 
управления жилищно-коммунального хозяйства С.А. Аверьянова.

7. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
8. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

у/

Глава БелоречетжАго

I S
Управление 

по правовому
А.В. Абрамов

mailto:privetzemlyane@yandex.ru

